mus quatenus dictum domm
episcopum , ejusque ecclesiam

favoris et gratie speciali privi legio prosequentes , a quibus
cunque gravaminibus in personis seu rebus , sibi sueque

ecclesie quolibet inferendis per vos et vobis subditos

cure tis eñ
‘

ectualiter abs tinere . Et si expediens fuerit,

contra eum, ejusque ecclesiam gravamina facien tibus ,

totis viribus resistatis , conventiones habitas et initas inter
nos et predeces sores nos tros , dalphinos V iennen ses , et

Vapincensem ecclesiam inviolabiliter observantes . Vobis
insuper dis trictius in iungentes , u t quoscumque ad forum

eccles ias ticum in cansis spiritualibus et ad ipsum forum

spœ tantibus volentes recurere , ipsos libere et absque
contradictione aliqua recurere permitatîs non obs

tantibus quibuscumque preconizationibus per vestram

curiam in con trarium editis s ive factis . Nos enim presentes

litteras in tes timonium premis sorum concedimus . s igi l li
nos tri penden tis munimine roboratas . Datum in priora tu

de R ometa , die xxmj mensis febroarîi , anno Domini

M° CCC° XX°
octavo .

Orig .
, parch.

, de 15 lig. Au bas , sur double queue , fragment de

sceau rond
, en cire rouge Au dos : Fa ctum eæemp tum

(x1v° Pro j u rù die tion e sp ir i tu a li (xxv° Non p rodu ca tm
*

(xv°

Co té, n° x , 78. (Arch. des E tes—Alpes , G.
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dio , septem florenos e t octo g mssos . Quos septem fiorenos

et octo grossos , ex causa premissa debitos , et Henricus
de Campis et Guillelmus Fabri , s indicî et procuratores

predicti , dare et s olvere Actnm Talardi , in

au la domus mey notarii s ubscripti , presentibus Anthonîo

Margariti , Johanne Bore lli ,Polas Bertrando , de Briserü s ,

Anthonio Vache etJacobo Lageri i , tes tibus . Et me Claudio
Suavi s , publico notario de Talardo, adetoritate regia in

comitatibus Provincie et Forcalqueri i
Orig . (Arch. des l i tes—Alpes , G . parch . n °

LES DIGUES CONTRE LE Boncn ET LE COMTE DE R UFFO,

EN 1777.

Je souss igné déclare avoir pris lecture et commun ica

tion des p lan s et devis, et détai ls es timatifs qui ont été

dressés par M. Jobard , sous—ingénieur des Ponts et

Chaus sées ,
le 18 décembre 1776, des ouvrages à faire

contre le Buëch , pour la conservation des mou lins d’

oze

e t du territoire de La R ic lesque ls plans . devi s et

détai l on t été faits e nsuite de l ’ordonnance de M. l
’
Inten

dan t du 14 septembre 1775 , rendue sur la requette par

moy présentée pour obten ir le sdits ouvrage s , consentant
que l ’adjudication en soit pas sée , aux formes ordinaires ,